

《商品名(略号)》	《投与量》	《投与日》	《投与間隔》
mFOLFOX6療法			
HER2(-)の1次治療			
L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	Day1	14
I-LV	200mg/m <sup>2</sup>		
5FU(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>		
5FU(46時間持続)	2,400mg/m <sup>2</sup>		

## SOX療法

HER2(-)の1次治療			
L-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
S-1	80~120mg/body	分2 Day1-14	

## S-1 + CDDP療法

HER2(-)の1次治療			
CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	Day8	35
S-1	80~120mg/body	分2 Day1-21	

## XELOX (CapeOX) 療法

HER2(-)の1次治療		Stage III B、III Cの術後補助療法の場合は6か月	
L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
Cape	2,400~4,200mg/body	分2 Day1-14	

※末梢投与時は、血管痛予防のためDEX1.65mgを混注して投与

## XP療法

HER2(-)の1次治療			
CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
Cape	2,400~4,200mg/body	分2 Day1-14	

## Nivo + SOX療法

HER2(-)の1次治療			
Nivo	360mg/body	Day1	21
L-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	Day1	
S-1	80~120mg/body	分2 Day1-14	

※ ( ) 内は2回目以降の投与量

## Nivo + XELOX (CapeOX) 療法

HER2(-)の1次治療			
Nivo	360mg/body	Day1	21
L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
Cape	2,400~4,200mg/body	分2 Day1-14	

※ ( ) 内は2回目以降の投与量

※末梢投与時は、血管痛予防のためDEX1.65mgを混注して投与

Nivo + mFOLFOX6療法

HER2(-)の1次治療

Nivo	240mg/body	Day1	14
L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>		
I-LV	200mg/m <sup>2</sup>		
5FU(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>		
5FU(46時間持続)	2,400mg/m <sup>2</sup>		

Tmab + SOX療法

HER2(+)<sup>1</sup>の1次治療

Tmab	8 (6)mg/kg	Day1	21
L-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	Day1	
S-1	80~120mg/body	分2 Day1-14	

※ ( ) 内は2回目以降の投与量

Tmab + XELOX (CapeOX) 療法

HER2(+)<sup>1</sup>の1次治療

Tmab	8 (6)mg/kg	Day1	21
L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
Cape	2,400~4,200mg/body	分2 Day1-14	

※ ( ) 内は2回目以降の投与量

※末梢投与時は、血管痛予防のためDEX1.65mgを混注して投与

Tmab + XP療法

HER2(+)<sup>1</sup>の1次治療

Tmab	8 (6)mg/kg	Day1	21
CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
Cape	2,400~4,200mg/body	分2 Day1-14	

※ ( ) 内は2回目以降の投与量

Tmab + PTX療法

HER2(+)<sup>1</sup>の2次治療以降のオプション

Tmab	8 (6)mg/kg	Day1	21
PTX	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	

※ ( ) 内は2回目以降の投与量

3wtラスツズ マブ デ ルステカン療法

HER2(+)<sup>1</sup>の2次治療以降のオプション

エンハーツ	6.4mg/kg	Day1	21
-------	----------	------	----

RAM + wPTX療法

2次治療

RAM	8mg/kg	Day1,15	28
PTX	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	

RAM + nab-PTX療法

2 次治療

RAM	8mg/kg	Day1,15	28
nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	

RAM単剤療法

2 次治療

RAM	8mg/kg	Day1	14
-----	--------	------	----

Nivo単剤療法(q2W)

3 次治療

Nivo	240mg/body	Day1	14
------	------------	------	----

Nivo単剤療法(q4W)

3 次治療

Nivo	480mg/body	Day1	28
------	------------	------	----

nab-PTX単剤療法(A法)

3 次治療

nab-PTX	260mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
---------	----------------------	------	----

nab-PTX単剤療法(D法)

2～3 次治療

nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
---------	----------------------	-----------	----

DTX療法

2～3 次治療

DTX	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
-----	---------------------	------	----

CPT-11療法

2～3 次治療

CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	42
--------	----------------------	---------	----

wPTX療法

2～3 次治療

PTX	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
-----	---------------------	-----------	----

FTD/TPI療法

3 次治療

FTD/TPI	70～150mg/body	分2 Day1-5,8-12	28
---------	---------------	----------------	----

S-1療法（4投2休）

Stage II or IIIの術後補助療法の場合は1年

S-1	80～120mg/body	分2 Day1-28	42
-----	---------------	------------	----

※4投2休では継続困難の症例では2投1休

S-1+DTX療法

pStage IIIの術後補助療法の場合はS-1 1コース後に本治療を6コース行う。

DTX	40mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
S-1	80～120mg/body	分2 Day1-14	

※S-1は開始から合計1年間内服。